Sviluppo filiera corta con inserimento area dedicata 

alla vendita”, è pari a euro 60.000,00. 

2. Per le motivazioni esposte in premessa, si dispone a favore dell’impresa Individuale Causero 

Massimo (CUAA CSRMSM91A06L483K) la concessione di un sostegno di euro 24.000,00 

(ventiquattromila/00), pari all’ 40% della spesa riconosciuta ammissibile, a valere sulla domanda di 

sostegno n. 24250114568. 

3. La quota del sostegno di euro 24.000,00 fa carico al PSR 2014-2020, Misura 19, Sottomisura 19.2, 

Azione 1.1 della SSL di Torre Natisone Gal, cofinanziato dall’Unione europea a valere sui fondi